
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31січня 2025 року                                                              № 11

Про погодження встановлення стимулюючої виплати 
працівнику Вишенського ліцею імені Анатолія Дячука

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про освіту», керуючись Законом України «Про запобігання
корупції»,  розглянивши  клопотання  начальника  Відділу  освіти,  культури  та
спорту Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області
від  24.01.2025  №  01-15/30,  з  метою  вирішення  конфлікту  інтересів  та
запобігання вчинення корупційного злочину,  

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  встановлення  стимулюючої  виплати  за  добросовісне
виконання посадових обов’язків, складність і напруженість праці в зв’язку із
збільшенням навантаження обслуговування (Вишенський ліцей імені Анатолія
Дячука  та  його Петропавлівська  філія)  за  січень 2025  року,  електромонтеру
Гурському  Юрію  Анатолійовичу,  у  розмірі посадового  окладу  в  розмірі  9
000,00 грн..

2. Начальнику Відділу освіти, культури та спорту Золочівської сільської
ради  Бориспільського  району  Київської  області  Костенко  Наталії  Василівні
видати  наказ  про  преміювання  електромонтера  Вишенського  ліцею  імені
Анатолія Дячука Гурського Юрія Анатолійовича відповідно до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


